РФ

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ   МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

«ДЕРЕВНЯ  ПРУДКИ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25 ноября  2019 года                                                                            № 88
Об  утверждении   перечня   муниципальных
программ сельского поселения «Деревня Прудки»
1. Утвердить прилагаемый перечень муниципальных программ сельского поселения «Деревня Прудки» на 2020 и плановый период 2021 и 2022 г.г.
(прилагаются).
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава администрации сельского

поселения «Деревня Прудки»                                             И.В.Кононенко

Приложение

к постановлению

администрации СП

                                                                                                 «Деревня  Прудки»

                                                                                                 от 25.11.2019  № 88
П Е Р Е Ч Е Н Ь
МУНИЦИПАЛЬНЫХ  ПРОГРАММ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

«ДЕРЕВНЯ  ПРУДКИ»

	№

п/п
	Наименование муниципальных программ

	1.
	«Развитие муниципальной службы в сельском поселении «Деревня Прудки»

	2.
	«Благоустройство  территории  сельского  поселения  «Деревня Прудки»»

	3.
	«Развитие  культуры  в  сельском  поселении  «Деревня  Прудки»»

	4.
	«Социальная  поддержка  граждан в сельском поселении «Деревня Прудки»»

	5.
	«Развитие потребительской кооперации в сельском поселении «Деревня Прудки»